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Ne mbledhjen e XVIll te radhes te mbajtur me date 21.12.2020, Senati i Universitetit 

" Kadl"t Zeka" ne Gjilan. mori: 

YEN DIM 

Miratohet dokumenti Treguesit kryesore te perfonnances akadem ike ne Universi tetin Publik 

·'Kadri Zeka" Gj ilan. 

V endimi i dergohet: 

I . Fakulteteve 

2. Arkivit 

3. Zyres per shkence zhvillim akademik dhe cilesi 


